徐州贾汪区潘安古镇（潘安古村）工程安全性检测鉴定项目
投标邀请函

徐州市新盛兴潘旅游文化发展有限公司就徐州贾汪区潘安古镇（潘安古村）工程安全性检测鉴定工程检测邀请符合条件的单位进行投标。

1、工程概况
（1）工程名称：徐州贾汪区潘安古镇（潘安古村）工程安全性检测鉴定项目
（2）工程地点：徐州市贾汪区潘安湖办事处西段庄村
（3）工程内容：对潘安古镇项目（建设规模23237.97㎡）进行房屋安全鉴定检测，并出具房屋安全检测报告。
2、标段划分：本工程为一个标段
3、承包方式：包工包料、包质量、包安全、包验收。
4、质量标准：满足国家、省、市现行标准、规范、招标文件及图纸设计要求。
5、招标范围：发包方及招标文件指定的全部内容。
6、工期要求：20天。

7、资格条件：
（1）在中华人民共和国境内注册，具有独立订立合同的能力的企业法人，提供有效的营业执照；
（2）投标人参加本项目投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目的招投标活动。
（4）具备建设部门的建设工程质量检测机构资质证书。
（5）投标单位需在徐州市房屋安全鉴定机构名录库备案

8、请投标报名人于2019年9月6日9：00—11：30，14：00—17：30间到徐州市文化旅游集团有限公司4003室进行投标报名。

9、投标报名时需携带以下资料，由招标人进行资格预审：
（1）投标申请人法定代表人身份证明及授权委托书；
（2）有关确立投标申请人法律地位的原始文件的副本复印件并加盖公章（营业执照（三证合一）、资质证书、安全生产许可证）；
（3）投标人认为有必要提供的其他文件和资料。
报名资料按以上顺序装订成册，其中第（1）（2）两项提供加公章的复印件，并提供原件备验。

10、在最近3年内的经营活动中有重大违法记录，企业有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程安全、质量事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内或者其它情况的不适宜参加本工程的投标。

11、只有符合本次招标资质要求且携带资料齐全的投标申请人，才能够获取投标资格。

报名联系人：李祥                 联系电话：13952269187

徐州市新盛兴潘旅游文化发展有限公司
2019年9月

附件一：
法定代表人资格证明书

单位名称：
    地址：
    姓名：        性别：        年龄：          职务：

              系                的法定代表人。为检测的工程，签署上述投标报名、资格预审资料和处理与之有关的一切事务。

    特此证明。

投标单位：（盖章）

年      月      日

附：
	（法定代表人身份证复印件粘贴处）

授权委托书

  本授权委托书声明： 我           （姓名）系                 （投标人名称）的法定代表人， 现授权委托                 （姓名） 为我的代理人，以本公司的名义参加                   工程的投标报名及资格预审。授权委托人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权，特此委托
   代理人：
    性别：
    年龄：
投 标 人（印章） ：

   法定代表人（印章）：
   年    月    日
附：
	（代理人身份证复印件粘贴处）